Universidad Nacional de Salta

FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

Escuela de Posgrado

AVENIDA BOLIVIA 5150 4400 - SALTA

REPÚBLICA ARGENTINA

SALTA, 28 de Abril de 2016

EXPEDIENTE N° 10.649/2015

R-DNAT-2016 Nº 690

VISTO:

La Resolución R- DNAT-2015 - 2037 (fs. 70 a 71) que autoriza la inscripción del Geól. Rubén Eduardo FILIPOVICH, en la Carrera de Posgrado Doctorado en Ciencias Geológicas;

CONSIDERANDO:

Que en el Artículo 3º de la mencionada Resolución, por error involuntario, se ha consignado: "... APROBAR el Tema de Tesis y Plan de trabajo que como Tesis Doctoral habrá de desarrollar la Geól. Sara Figueroa VILLEGAS, titulado: "EVALUACIÓN CUANTITATIVA DE RESERVORIOS GEOTERMALES MEDIANTE MODELADO NUMÉRICO: ÁREA GEOTERMAL TUZGLE-TOCOMAR (PUNA CENTRAL, PROVINCIAS DE SALTA Y JUJUY)...", correspondiendo dicho tema de Tesis y Plan de Trabajo al Doctorando Geól. Rubén Eduardo FILIPOVICH:

Que constituyendo éste un error material, corresponde rectificar el Artículo 3º de la R-DNAT-2015-2037, en virtud de lo expresado precedentemente;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES RESUELVE:

ARTICULO 1º.- RECTIFICAR en la Resolución R-DNAT - 2015 Nº 2037, en el Artículo 3º, donde dice: "...Geól. Sara Figueroa VILLEGAS..." debe decir: "...Geól. Rubén Eduardo FILIPOVICH...", por las razones mencionadas en el exordio, por lo cual quedará redactado como sique:

"ARTÍCULO 3°.- APROBAR el Tema de Tesis y Plan de trabajo que como Tesis Doctoral habrá de desarrollar el Geól. Rubén Eduardo FILIPOVICH, titulado: "EVALUACIÓN CUANTITATIVA DE RESERVORIOS GEOTERMALES MEDIANTE MODELADO NUMÉRICO: ÁREA GEOTERMAL TOCOMAR (PUNA CENTRAL, PROVINCIAS DE SALTA Y JUJUY)", por las razones mencionadas en el exordio."

ARTICULO 2º.- HÁGASE SABER a quien corresponda y siga a la Escuela de Posgrado para su toma de razón y demás efectos.

ARTICULO 3°.- PUBLÍQUESE en la página de Internet de la Universidad Nacional de Salta.-

cna.

LIC. MARIA MERCEDES ALEMAN SECRETARIA ACADÉMICA Facultad de Ciencias Naturales

Whos

M. SG. LIC. ADRIANA E. ORTIN VUJOVICH DECANA Facultad de Ciencias Naturales